2019年 10月 31日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役 櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

薬局の閉局に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社メディカル一光は、2019 年 10 月 31 日付で薬局１店舗

を閉局いたしますのでお知らせいたします。

記

閉局店舗の概要

薬 局 名 所 在 地 閉 局 日

フラワー薬局鴻之台店 三重県名張市鴻之台 3番町 24-1 2019年 10月 31日

上記店舗の閉局により、当社グループの薬局は合計 94店舗になります。なお、本件による

当社グループの連結業績に与える影響はございません。

地域別の店舗数内訳は以下の通りです。

 （薬局：94店舗）                      2019年 10月 31日時点

三重県 愛知県 京都府 大阪府 福井県 滋賀県 兵庫県

40店舗 11店舗 11店舗 ８店舗 ５店舗 ５店舗 ４店舗

埼玉県 北海道 山梨県 奈良県 島根県 神奈川県

３店舗 ２店舗 ２店舗 １店舗 １店舗 １店舗

以 上